C??-) 38-) Presbyteri Brcmenfis Anonymi fed coaivi Chron. HoUatiae ab ILL.

Leibnitio in AccelT. Hiftor. editum cap. XLV. „ Rcx Ericus a concepto liio propo-

fito non recedens conqueftus fuit per y\ mbafiatores fiios Domino Sigismundo Regi

Romanorum ac Ungarix contra Principes Slefwicenfes & Hol/atia' Comitcs, non

nominando eos aUquando in Utteris Duces led Comites quomodo aliquandiu pofli-

derent partcm Regni fui Ducatum Slefwicenfem. Rex Romanorum vero rcmifit

'^cum plcna poteftate quendam DUCEM DE SLESIA DICTUM ROMPHOLT
ad traclandum inter Regem Daciac & Dominos Duces Slefwicenfes. QniDux mif-

fus ab Imperatore ad tancum prafticavit Verbis dolofis, quod Domini Duces liiper

Ture Ducatus Slefwicenfis arbitrabantur in Imperatorem, videUcet quod ipfe cuna

Principibus Impcrii deberet efle Judex in caulii praenarrata.,,

Inccrti Audloris C hron. Slavica apud Erpoldum Lindenbrogium in Scriptoribus

Rer. Germanicar. Septentrional. ad an. 1423. p. m. 213. „ Anno DOMINI1423.DUX
RAMPOLDUS DE SLEJ^IA miflus in Daciam per Regem Sigismundum pro

Concordia facienda intcr Regeni Daciae & Duces Slefvvicenfes in tantum effecit,

,quod Rex Daciac Ducem Henricum in gratiam fuam recepit & ad fingularem Ami-

citiam rctraxit & fimilitcr famiUarem confcederationem cum Civitatibus maritimis

',hiiit,& Rcx FILIAM DUCIS POMERANliE DICTO DUCI RAMPOLDO
„dcfponIavir, qui cum omnia ad firmam Paccm reduxififet, ftatim poftea peftilentia

„tacT;us in Dacia mukis dolentibus deceflit.„

M. Hermanni Corneri Ord. Praedicatorum cosevi Chronica novella, (Tom. 11,

Coiporis hiftorici medii ^vi NobiUfl: Eccardi:) „RAMPOLDUS DUX SLE-

„SI/E. miffus eft a Sigisnumdo Imp. in Daciam ad Regem Danorum pro Concordia

„facienda inter ipfum & Principes HoHatix: Procedens tandem verfus Daciam cum
„Comitiva decenti pervenit in Oppidum Vlenzeburgin Vigilia S. Martini, Henricus

„autem Duxde Slefvvic ilUs diebus Exercitum magnum congregaverathabens fecum

„WiUiclmum Ducem de Liineburg & Adolfum Comitem de Schovvnburg cum
ccc
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),CCCCferme armatis&Iterluum verfus didlum oppidum Vlenzeburg direxit &: ia

^,Aurora diei S. prsdidi Martini oppidum aggrefTus eft ipfum oppugnando prope
jjcaftrum. Cumque jam Holzatorum Exercitus ingrefllis fuhurbiura duas oppidi
„valvas diflipaflet, mox Dani expergefadi Vias Curribus & Doliis advolutis obflru-
„xerunt & fortiter hoftibus refiflentes ipfos tandem de fuburbio expulerunt manu
„violenta, utrobique tamen paucis occumbcntibus & captivatis. RAMPOLDUS au-
„tcm DUX, qui oppidum veipcre intraverat, confeftim exurgens ad Henricum Ducem
„de Slefvvic perduftus efl: qui mox fe interponens & furiam Holzatorum Verbisle-
„nibus demulcens promifit fe a Rege Danorum procuraturum difcordiz illius finem
5,bonum & pacem perpetuam , eo quod veniflfet proptcr candcm caulam cum plena
„Autoritate Regis Romanorum, exhortans Principcs illos, ut cum fuis ad loca pro-
„pria remearent nullo modo hsefitantes dc promiifo. VVilhelmus ergo Dux Lilne-
„burgenfis cum cacteris nobilibus fidem verbis RAAIPOLDI DUCIS adhibens retrocef^